

Warszawa dn. 04.11.2016 r.

DZ /2215/57/542/2016

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/57/2016 na dostawę jednorazowej odzieży i bielizny ochronnej, szpatulek sterylnych, sprzętu laparoskopowego, wkładów do automatycznych wstrzykiwaczy kontrastu jednorazowego użytku (zadania 1-7)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 2 oraz Formularza ofertowego pkt IV.4

Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o doprecyzowanie terminu ważności przedmiotu zamówienia wg formularza ofertowego jest to 12 miesięcy, wg wzoru umowy 24 miesiące.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wymagany jest termin ważności nie krótszy niż 12 miesięcy, zgodnie z SIWZ i formularzem ofertowym.

Zamawiający zmienił zapis w projekcie umowy. Poprawiony projekt umowy został umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 03.11.2016 r.

Pytanie 2

Dotyczy zadanie 5, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 5, pozycji 2, tj.: „Zestaw wkładowy jednorazowego użytku do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu Mark V ProVis składający się z: 1 wkładu o pojemności 150 ml i wytrzymałości ciśnieniowej 1200 PSI, 1 złącza szybkiego napelniania typu "J". Zestaw wolny od ftalanów potwierdzony przez producenta oferowanego zestawu nie dystrybutora/importera.” do oddzielnego pakietu? Lub czy Zamawiający dopuści składanie ofert w zadaniu 5 na odrębne pozycje? Zgoda Zamawiającego umożliwi większej ilości oferentom złożenie korzystniejszej oferty cenowej oraz jakościowej aniżeli w przypadku w/w ograniczenia.

Argumentem przemawiającym za wyrażeniem zgody jest także fakt, iż podobne do Zamawiającego szpitalne jednostki publiczne stosują zapisy rozdzielające w/w wspomniane wyroby medyczne (jak również sam Zamawiający w poprzednich postępowaniach na w/w wyroby medyczne pozytywnie przychylił się do naszej prośby).

Ponadto zgoda Zamawiającego z pewnością będzie miała wpływ na korzystniejsze wydatkowanie środków publicznych przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający wydzieli z zadania 5 pozycję 2 do osobnego zadania 5a. Załącznik nr 11 Specyfikacja Asortymentowo-Cenowa z dodatkowym zadaniem został umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 03.11.2016 r.

Pytanie 3

Dotyczy zadania 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny dwuwarstwowej tj. polipropylen + folia PE o gramaturze 25g/m² lub 45g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza prześcieradło o gramaturze 45g/m².

Pytanie 4

Dotyczy zadania 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na leżankę wykonany z włókniny o gramaturze 35g/m² lub 45g/m²?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pokrowiec na leżankę o gramaturze 45g/m².

Pytanie 5

Dotyczy zadania 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści myjkę w formie rękawicy niewymagającej słupkowania oraz namaczania w rozmiarze 33x22cm z możliwością podgrzania w mikrofalówce?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga myjki zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy zadania 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści myjkę w formie rękawicy nasączonej środkiem myjącym o neutralnym pH, aktywującym się po namoczeniu wodą w rozmiarze 15x22cm lub 15,5 x 20cm?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga myjki zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy zadania 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści ręcznik jednorazowy wykonany z włókniny typu spunlance w rozmiarze 30x40cm?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga ręcznika jednorazowego zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy zadania 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 12x29cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozmiaru.

Pytanie 9

Dotyczy zadania 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kompres w rozmiarze 21x38cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w rozmiaru.

Pytanie 10

Dotyczy zadania 2, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści opaskę z identyfikatorem dla zmarłych z regulacją 8-23cm z etui w rozmiarze 72x97mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w/w opaski.

Pytanie 11

Dotyczy zadania 1, pozycja 2-4, 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z zadania pozycji 2-4 oraz 7 i utworzenie dla tych pozycji odrębnego zadania?

Odpowiedź

Zamawiający wydziela z zadania 1 pozycje 2-4 do osobnego zadania 1a i zadanie 7 do osobnego zadania 1b. Załącznik nr 11 Specyfikacja Asortymentowo-Cenowa z dodatkowym zadaniem został umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 03.11.2016 r.

Pytanie 12

Dotyczy zadania 5, pozycja 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 Zadania nr 5 dopuści zestawy wkładów w pełni kompatybilne ze wstrzykiwaczem kontrastu typu OptiVantage DH w skład, których wchodzi:

2 x wkład o pojemności 200ml

1 x złącze niskiego ciśnienia „Y” o dł. 150cm z zaworkiem antyzwrotnym – łącznik o wytrzymałości ciśnieniowej do 375 PSI

2 x złącze szybkiego napełniania typu „J”

2 x ostrze typu Spike

Zestaw wolny od ftalanów potwierdzony przez producenta oferowanego zestawu nie dystrybutora/importera.

Z odpowiednim zmniejszeniem ilości do 2400 kpl (zestawy zawierają po dwa wkłady).

Ewentualnie prosimy o dopuszczenie zestawów również kompatybilnych ze wstrzykiwaczem kontrastu typu OptiVantage DH w skład, których wchodzi:

1 x wkład o pojemności 200ml

1 x złącze szybkiego napełniania typu „J”

1 x złącze niskiego ciśnienia, bez trójnika, o długości 150cm – łącznik o wytrzymałości ciśnieniowej do 375 PSI

Zestaw wolny od ftalanów potwierdzony przez producenta oferowanego zestawu nie dystrybutora/importera.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Opis zgodny z SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy SIWZ oraz załącznika nr 17 – projekt umowy

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z rozdziałem V punktem 6 Zamawiający wymaga minimalnego okresu ważności nie krótszego niż 12 miesięcy. Równocześnie prosimy o poprawienie omyłki w § 5 ust 2 ‘projektu umowy’ zgodnie z poniższym:

„2. Okres ważności przedmiotu zamówienia nie może być krótszy niż ~~24~~ 12 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego.”

Zamawiający informuje, że wymagany jest termin ważności nie krótszy niż 12 miesięcy, zgodnie z SIWZ i formularzem ofertowym.

Zamawiający zmienił zapis w projekcie umowy. Poprawiony projekt umowy został umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 03.11.2016 r.

Pytanie 14

Dotyczy zadania 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 5 poz. 1 - Zestaw wkładowy jednorazowego użytku do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu typu OptiVantage DH lub równoważny – i utworzenie osobnego pakietu.

Pozytywna odpowiedź pozwoli na przedstawienie korzystniejszej oferty cenowej i umożliwi przystąpienie do tego asortymentu większej liczbie Oferentów.

Odpowiedź

Zamawiający podzielił zadanie nr 5 z dwoma pozycjami na dwa osobne zadania (5 i 5a) po jednej pozycji. Załącznik nr 11 Specyfikacja Asortymentowo-Cenowa z nowymi zadaniami został umieszczony na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 03.11.2016 r.

Pytanie 15

Dotyczy zapisów umowy

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów dotyczących kary umownej, prosimy aby kara w wysokości 0,2% była naliczana nie od wartości umowy brutto, lecz od wartości partii niedostarczonej w terminie.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 16

Dotyczy zadania 1 pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha ochronnego wykonanego z włókniny, rozmiar XL gramatura min. 30g/m², rękaw wykończony bawełnianym mankietem, produkt oznakowany jako wyrób Medyczny.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w fartuch ochronny.

Pytanie 17

Dotyczy zadania 1, pozycja 4

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania Osłony na buty z antypoślizgowym spodem, wykonanej z włókniny polipropylenowej, gramatura 40g/m², kolor niebieski.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w osłony.

Pytanie 18

Dotyczy zadania 1, pozycja 5

Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania maski z wyraźnie oznakowaną zewnętrzną stroną maski dodatkowym oznaczeniem graficznym. Maski zapakowane są w kartoniki umożliwiające łatwe wyjęcie maski i nie sposób pomylić strony zakładania. Chcemy nadmienić, że zgodnie z normą EN 14683 typ II, maski powinny mieć filtrację na poziomie $\geq 98\%$.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Opis zgodny z SIWZ.

Pytanie 19

Dotyczy zadania 1, pozycja 5

Prosimy o dopuszczenie masek ze skutecznością filtracji bakteryjnej na poziomie min. 98%

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Opis zgodny z SIWZ.

Pytanie 20

Dotyczy zadania 1, pozycja 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Podkładu chłonnego na stół operacyjny, 5-cio warstwowe, wykonane z dwóch scalonych powłok, powierzchnia chłonna lekko pikowana, absorpcyjna warstwa środkowa. Warstwa spodnia pełnobarierowa, wykonana z folii polietylenowej. Wymiar całkowity 230 X 101cm (tolerancja +/- 2 cm). Rdzeń chłonny 49 x 197cm (tolerancja +/- 1 cm).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w podkład.

Pytanie 21

Dotyczy zadania 1, pozycja 2

Prosimy Zamawiającego o wskazanie czy podana szerokość min. 180cm, jest szerokością mierzoną na płasko, czy po obwodzie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w przypadku odzieży nie ma znaczenia czy szerokość jest mierzona na płasko czy po obwodzie. Zamawiający wymaga szerokości min. 180 cm – zgodnie z opisem w SIWZ.

Z-ca DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s Zarządzania

Ingr Witold Kmiotek